Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE SUSPENSÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2018/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO-SEPLAN E STEEL SOLUTION MOBILIÁRIO
CORPORATIVO EIRELI EPP

PROCESSO: 466684/2017

OBJETO: Termo aditivo de paralisação/suspensão do instrumento de contrato nº003/2018 pelo período de 06 (seis)
meses.

VIGÊNCIA: A suspensão do contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados da data de assinatura do termo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade 2007/ Natureza de despesa: 449052065 Fonte 100

FORO: Cuiabá-MT.

FISCAL: Joana Darc Marim da Silva - Matricula: 233363 / SUPLENTE: Marcela Mesa - 249257

ASSINAM: GUILHERME FREDERICO DE MOURA MULLER - CONTRATANTE

ELIANE ROSA FERNANDES ALBUQUERQUE - CONTRATANTE

EDNA DA PENHA MARQUES - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4fcbe553

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:53:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial